

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE

Cañadón Seco Nº 25 - Tel: (02902) 491032 El Calafate - Pcia. Santa Cruz - Patagonia Argentina





EXPTE N°:907/D/16 SANCIONADA: 12/05/16 PROMULGADA: DECRETO N° ORDENANZA:1.849/HCD/16

POR CUANTO:

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE EL CALAFATE SANCIONA CON FUERZA DE:

ORDENANZA

- ARTICULO 1°) RATIFICAR en todos sus términos el Decreto Municipal Ad-Referéndum de este Honorable Concejo Deliberante N° 439/2016, referente a Incorporar al Art. 15°) de la Ordenanza N° 247/94 los siguientes rubros a los que se asignará la cantidad de unidades fijas mencionadas a continuación:
 - a) EXTRACCIÓN DE ÁRIDOS: 30.000 U.F
 - b) SERVICIO DE TRANSPORTE DE CARGAS: 6000 U.F
 - c) ALQUILER DE MAQUINARIA Y EQUIPOS: 6000 U.F.;
 - d) REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIAS PESADAS: 15.000 U.F
 - e) ALQUILER DE EQUIPOS Y/O MAQUINARIAS DE CONSTRUCCIÓN y/o DEMOLICIÓN: 4000 U.F.
 - f) ELABORACIÓN DE HORMIGON: 10.000 U.F.
- **ARTICULO 2°) REFRENDARA**, la presente Ordenanza la Señora Secretaría General de este Honorable Concejo Deliberante, Doña Rosa Ercilia Trujillo.

ARTICULO 3°) TOMEN, conocimiento Secretarias de Bloques. Elévese copia al Departamento Ejecutivo Municipal y demás Dependencias que correspondan, Comuniquese y Cumplido ARCHIVESE.-

Rosa Ercilia Trujillo Secretaria General Honorable Concejo Deliberante Ana María lanni **Presidente** Honorable Concejo Deliberante

POR TANTO:

Téngase por Ordenanza Municipal Nº 1.849/16. Dese a Boletín Municipal. Comuníquese y Cumplido ARCHIVESE.-